The Abraham Arbesfeld
Kollel Yom Rishon

Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

*“Litigating
Outside of
Beit-Din”*

Rabbi Yona Reiss
ז' טבת תשס"ז • December 16, 2007

I. מקור האיסור

(1) שמות (כא:א)

ואלה המשפטים אשר תשים לפניהם:

(2) רש"י (שם)

לפניהם - ולא לפני גוים, ואפילו ידעת בדין אחד שהם דנין אותך כדני ישראל, אל תביאהו בערכאות שלהם, שהמביא דיני ישראל לפני גוים מחלל את השם ומיקר שם עבודה זרה להחשיבה, שנאמר (דברים לב לא) כי לא כצורנו צורם ואויבינו פלילים, כשאווינו פלילים זהו עדות לעלוי יראתם: